Díaz. 
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1322, marzo, 22. Aviñón. 

Bula de indulgencias concedida por Juan XXII a Santa María de Husillos. 
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B. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 204-11. Perg., 665 x 547 mm; escr. 

gótica de privilegios; regular conservación con algunas manchas y una rotura que afecta a las 

líneas: 40, 41, 42, 43 y 44. No tiene sello pero sí parte de la cinta morada y verde que lo sujetó. 

Inserto en traslado sacado en Husillos, a 31 de julio de 1483. Véase doc. núm. 239. 

El año del Señor no concuerda con el año del pontificado, ya que Juan XXII fue elegido papa en 

1216 y el año del pontificado es el quinto, correspondiendo al año 1320. En cualquier caso 

optamos por el año del Señor. 

UNIVERSIS Christi fidelibus presentes literas inspecturis nos fratres 

miseratione diuina: Ualeriamis colocensis. Matheus duracensis, archiepiscopi, et 

Stephanus Luvocensis. Sacharias suationensis. Franciscus ceretimensis. /18 

Egidius ardinapolitanensis. Guillermus Sancte Iuste. Petrus taracenensis. 

Guillermus ad partes tartariorum. Guillermus putenensis episcopi salutem in 

domino qui est omnium vera salus et bonis operibus in perpetuum / habundare pia 

mater ecclesia de animarum salute solicita deuotionem fidelium per quedam 

munera spiritualia remissiones videlicet et indulgencias inuitare consuerit ad 

debiti famulatus honorem Deo scilicet et fatris edibus / impedendam ut quanto 

celebrius et deuoctius illuc confluitur populus christianus assiduis saluatoris 

gratiam precibus implorando omnium delictoris suorum veniam et gloriam regni 

celesti consequi mereantur eternam./21 Cupientes igitur ut ecclesie Sancte Marie 

de Fusellis, palentine diocesis, congruis honoribus frequentetur et a Christi 

fidelibus iugiter veneretur, omnibus vere penitentibus et confessis qui ad ipsam 

ecclesiam in quo libet fes/to eiusdem ecclesie necnon festiuitatibus infrascriptis, 

videlicet: Natiuitatis domini nostri Ihesu Christi, Circuncisionis et Eppiphanie, 

Parasceues Resurrectionis, Ascensionis, Penthecostes, Trinitatis et Eucharistie et 

in omnibus / et singularis festiuitatibus ipsius beate virginis gloriose et beatorum 

Petri et Pauli apostolorum cum ceteris apostolis et euangelistis inuentionis et 

exaltationis Sancte Crucis, Iohannes Baptiste, Sancti Iacobi, Michaelis 

Archangeli, /24 Laurentii, Christofori, Dionisii, sociorumque eius Cosme et 

Damiani, Martini, Nicolay, Gregorii ac Sanctarum Marie Magdalene, Brigide, 

Katherine, Cecilie, Agnetis, Ane, Lucie, Margarite, Agathe, Barbare, / Marthe et 

Eufemie. In conmemoratione omnium Sanctorum et dedicatione ipsius ecclesie 

aut qui cum deuotione per octabas dictarum festivitat, dictam ecclesiam 
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visitauerint et in omnibus et singulis primis / diebus Dominicis mensium necnon 

in singulis diebus Sabbati ad missam que ibidem solenniter celebratur in honore 

ipsius beate Marie virginis causa peregrinationis deuotionis uel orationis 

accesserint aut /27 qui corpus Christi et oleum Sancto cum portantur infirmis 

secuti fuerint seu qui predicationibus missis et diuinis officiis exequis et sepulturis 

mortuorum in dicta ecclesia uel eius cimiterio interfuerint aut qui / in serotina 

pulsatione campane flexis genibus ter aue Maria deuote dixerint uel qui in 

extremis laborantes dicte ecclesie quicquam suarum erogauerint necnon qui ad 

facienda luminaria ornamenta et alia di/cte ecclesie neccessaria manus porrexerint 

adintrices quotiens cumque premissa uel premissorum aliquod fecerint de 

omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, 

auctem confissi singuli vestrum sin/30gulas dierum quadragenas de immunitis sibi 

penitenciis misericorditer in domino relaxamus, dum modo diocesani voluntas ad 

id accesserit et consensus. In quorum omnium et singulorum testimonium et 

certitudine / pleniorem presentes literas sigillorum nostrorum iussimus appensione 

muniri. 

Datum Auinion, anno Domini millessimo tricentessimo vicessimo secundo, 

inditione quarta, die vicessima tercia, mensis marcii, pon/tificatus Sanctissimi 

patris et domini nostri domini Iohannis, diuina prouidencia Pape vicessimi 

secundi, anno quinto.  

Domino Iohanni, episcopo Palentine, placuit et predictis benefactoribus vere 

penitentibus et confessis, qua/33draginta dies indulgentie concessit. 
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1323, febrero, 24. Husillos.     

Carta de poder del prior y cabildo de Santa María de Husillos a Bernal 

del Pumar, sacristán, Juan Abad, Juan Pérez, y Fernán Martínez, canónigos en 

dicha iglesia, para que representen a la abadía en los pleitos que esperaban tener 

con el monasterio de Santa María de Benavides. 
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B. APA, LPH, ff. 58r-60r. Inserto en traslado del reconocimiento de la sentencia por las partes 

pleiteantes. Véase doc. núm. 108. 

C. BN, ms. 705, ff. 111v-118v.